[image: image1.jpg]

администрация  Мышкинского муниципальногО рАЙОНа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. М ы ш к и н
	от
	«
	20
	»
	07
	2012  г.
	№ 590

Об утверждении состава Общественного Совета
по сохранению, использованию и популяризации объектов
культурного наследия (памятников истории и культуры),
охране объектов культурного наследия
(памятников истории и культуры) при
Главе Мышкинского муниципального района

В соответствии с Положением об Общественном Совете по сохранению, использованию и популяризации объектов культурного наследия (памятников истории и культуры), охране объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) при главе Мышкинского муниципального района, утвержденного постановлением администрации Мышкинского муниципального района от 06.06.2012 года № 420, на основании статьи 30 Устава Мышкинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав Общественного Совета по сохранению, использованию и популяризации объектов культурного наследия (памятников истории и культуры), охране объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) при главе Мышкинского муниципального района (приложение № 1).

2. Контроль за исполнением постановления возложить  на заместителя главы администрации по туризму и международным связям Е.В.Миколову.

3. Опубликовать постановление в газете «Волжские зори».
4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава муниципального района                                                          А.Г.Курицин

Приложение № 1

к постановлению Администрации

Мышкинского МР

от 20.07.12         №590
СОСТАВ

Общественного Совета по сохранению, использованию и популяризации объектов культурного наследия (памятников истории и культуры),
охране объектов культурного наследия (памятников истории и культуры)
при Главе Мышкинского муниципального района
1. Курицин А.Г. – председатель, глава муниципального района;

2. Беляева Л.Е-специалист информационного центра МУП ММР «Мышкинский центр туризма» (по согласованию)
3. Веремеенко А.И.-пенсионер (по согласованию)
4. Горбачева В.И -начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации Мышкинского МР.

5. ГречухинВ.А-председатель Общественного Собрания Мышкинского МР.(по согласованию)
6. Гречухина Л.В –исполнительный директор НЧУК «Мышкинский народный музей» (по согласованию)
7. Гусева Н.С-Глава Охотинского сельского поселения (по согласованию)
8. Игумнов Д.Н-индивидуальный предприниматель.(по согласованию)
9. Кайкова М.В - методист НЧУК «Мышкинский народный музей» (по согласованию)
10. Карсаков О.Б -.общественный директор НЧУК «Мышкинский народный музей» (по согласованию)
11. Лушин Н.В - председатель клуба-музея ретро-техники «Экипаж» (по согласованию).

12. Лыткин А.П-Глава городского поселения Мышкин (по согласованию)
13. Коршунова Е.Н-Глава Приволжского сельского поселения (по согласованию)

14. Миколова Е.В.-заместитель Главы администрации Мышкинского МР по туризму и международным связям

15. Смирнова А.А.-методист дома-музея семейных традиций (по согласованию)
16. Соколова И.Л.-педагог дополнительного образования МОУ Мышкинская СОШ (по согласованию)

17. Теркин В.В -. директор НП «Центр ремесел «Мышгород» (по согласованию)

18. Чернышов Ю.Б.-управляющий гостевого дома «На Лесной» (по согласованию)
19. Чистякова С.В-председатель Общественной палаты Мышкинского района (по согласованию)
20. Шабанов Н.А-председатель комитета по управлению имуществом администрации Мышкинского МР